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SANTA 800n§éef:to: G

R-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio Comprobacién de Gasto:

143 Gasto por Comprobar: 65

Beneficiario: MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO. Folio / Cheque : TPSR-
2517
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,896.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,
0002 8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $762.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0003 8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Cormente $311.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0004  8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $350.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,
0005 8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $351.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,
0006 8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Cornente $909.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0007  8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $4.161.83 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.,
0008 8240-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $17.49 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ.
0009 8220-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,896.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.,
0010 8220-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $762.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0011 8220-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $311.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0012 8220-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $350.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0013 8220-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $351.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
. —D0014  8220-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $909.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

915 8220-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $4,161.83 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0016 8220-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $17.49 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0017 8250-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,896.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ,, Folio:

3262, Factura: 03B8F
0018 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §762.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.,, Folio:
3263, Factura: BIF71
0019 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $311.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Falio:
3264, Factura; S228F
0020 8250-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $350.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3265, Factura: E4CSD
0021 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $351.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3266, Factura: 0B3CS8
0022 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $909.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3267, Factura: ODAID
0023 8250-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G, Comente $4,161.83 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3268, Factura: F847C
0024 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $17.49 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3268, Factura: F847C
0025 8240-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,896.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.,, Folio:
3262, Factura; 03BSF
0026 8240-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $762.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3263, Factura; BIF71
0027 8240-1403-001-12-3751-1 Vigticos en el pais G. Corriente $311.00 FF:1403, GD MARIAJOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3264, Factura; 5228F
0028 8240-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $350.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio;
3265, Factura: E4C5D
0029 8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $351.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ,, Folio:
3266, Factura: 0B3C8
—.0030 8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $909.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3267, Factura: 0DAID
J031  8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $4,161.83 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Falio:
3268, Factura: F847C
0032 8240-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $17.49 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folie:
3268, Factura: F847C
0033 5137-3721 Pasajes terrestres $1,896.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,, Falio:
3262, Factura: 03B8F
0034 5137-3751 Vidticos en el pais $762.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Falio:
3263, Factura: BIF71
0035 5137-3751 Viaticos en el pais $311.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ., Folio;
3264, Factura: 5228F
0036 5137-3751 Viaticos en el pais $350.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3265, Factura: E4CSD
0037 5137-3751 Viaticos en el pais $£351.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3266, Factura: 0B3C8
0038 5137-3751 Viaticos en el pais $909.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.,, Folio:
3267, Factura: ODAID
0039 5137-3751 Viaticos en el pais $4,179.32 EF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3268, Factura: F847C
0040 2112-1-000023 CAFE SIRENA S DERL DECV $311.00 FE:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.,, Folio:
] 3264, Factura; S228F
0041  2112-1-000023 CAFE SIRENA S DERL DECV $351.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3266, Factura: 0B3CS
0042  2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE $1,896.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.,, Folio:
3262, Factura: 03BSF
0043  2112-1-002236 HORECA ADMINISTRAZORA $350.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3265, Factura; E4C5D
0044 2112-1-002332 AJU-MART $762.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADQ,, Folio:

Elaboré: aespinoza

Modifico: aespinoza

3263, Factura: B1F71
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SANTA ROSA

S Wi
oncepto: GPTPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folic Comprobacién de Gasto:

143 Gasto por Comprobar: 65

Beneficiario: MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO. Folio / Cheque : TPSR-
2517
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0045 2112-1-002333 OPERADORA DE RESTAURANTES $909.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ., Folio;
3267, Factura: 0DAID
0046 2112-1-002334 VARHAM $4,179.32 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,, Folio:
3268, Factura: F847C
0047 8260-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente 51,896.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0048 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §762.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0049 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §311.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0050 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §350.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0051 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $351.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0052 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $909.00 FFi1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0053 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $4.161.83 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,
0054 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $17.49 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0055 8250-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,896.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ.
0056 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $762.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0057 8250-1403-001-12-3751-1 Viéticos en el pais G, Corriente $311.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.,
0058 8250-1403-001-12-3751-1 Viticos en el pais G. Corriente $350.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0059 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $351.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0060 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $909.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0061 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $4,161.83 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0062 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $17.49 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0063 8270-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,896.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto per Comprobar; 65
0064 8270-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $762.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0065 8270-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $311.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0066 8270-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $350.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio
Comprabacién de Gasto: 143 Gasto por Comprobar; 65
0067 8270-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $351.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0068 8270-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $90%.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar; 65
0069 8270-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $4,161.83 FF:1403, GP TPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0070 8270-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $17.49 FFi1403, GP TPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacitn de Gasto: 143 Gasto per Comprobar: 65
0071 8260-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,896.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0072 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $762.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0073 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $311.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0074 8260-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $350.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacitn de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0075 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $351.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0076  8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $909.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar; 65
0077 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §4,161.83 FF:1403, GP TPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar; 65
0078 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $17.49 FF:1403, GP TPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0079  2112-1-000023 CAFE SIRENA § DE RL DE CV $662.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 63
0080 2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE 51,896.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0081 2112-1-002236 HORECA ADMINISTRADORA $350.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0082 2112-1-002332 AJU-MART $£762.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MJSA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0083 2112-1-002333 OPERADORA DE RESTAURANTES $509.00 FF:1403, GP TPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0084 2112-1-002334 VARHAM $4,179.32 FF:1403, GP TPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
0085 1123-1-103 MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO $8,758.32 FF: GPTPSR-2517 MISA CDMX 01/08/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 143 Gasto por Comprobar: 65
52,549.92 52,549.92

Elaboré: aespinoza

Modificé: aespinoza



POLITECNICA

E INFORME DE COMISION
Entidad: 3 UNIVERSIDAD PCLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha %
Direccion g SECRETARIA ACADEMICA Periodo de la comision
Departamento i o8aLT Inicial 01 de agosto 2024
Nombre gel MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO Final 02 de agosto 2024
comisionado i
Plaza del . Lugar(es) de comisién
comisionade’

CITA DE VISA GENERADA POR RELO PARA PCDER ASISTIR A

Objeto de la | CURSO EN AUSTIN, TEXAS Cuidad de México
comision ;
| ACOMPANANTES: !
Nombre | Plaza* o T
GERARDO DAVILA DIAZ

SINTES!S DEL INFORME DE LA COMISION:

ASISTIR A LAS CITAS DE VISA, GENERADAS POR RELO, DE LA EMBAJADA DE ESTADCS UNIDOS PARA ASISTIR AL CURSO E3 EN

AUSTIN, TEXAS EN SEPTIEMBRE.

*Adjunte al presenie inicrme de comision, los anexos necesarios que complementen la sintesis comrespondiente.

| OBSERVACIONES:

bk

MARLA JOSE

iy TR
SUAREZ ., |
ALVARADO { Léé;&u’)(&@/

COMISIONADO! PLREC)IO\N

TITULARDE LA
DEPENDENCIA

" DECLARQ BAJO FROTESTA [E DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CORTENID

E‘{ ESTE INFORME DE COMISION SON VERITICOS Y MANIFIESTO

TENER CONODCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARIAN £ CASO GONTRARIO, DE CONFORMIDAD COM LA LEGISLACION APLICABLE EN

LA MATERIA

? PARA EL CASO DE COMISIONES CORRESPOMDIENTES A DIRECTGRES, TITULARES Y/G SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO

BUENO.




Bilingual

POLITECNICA \a
SANTA ROSA

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A!
PERSONAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPARNANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

.

inlernational
Sustainable
University

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

OFICINAS DE "REGIONAL ENGLISH LANGUAGE OFFICE" EN LA CUIDAD DE MEXICO

MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO

GERARDO DAVILA DIAZ

CITA DE VISA GENERADA POR RELO PARA PODER ASISTIR A CURSO EN AUSTIN, TEXAS

PERIODO DE LA COMISION DEL: Ot-agus2024 Ak GZago-2024
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCCLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL

Hoteles - - - - # 4,179,32 et - 4.179,32

Desayunos . - . z = 351,004 . 351,00, ,;-"

Comidas - - 2 g 762,00 4 > 908,004 . 1.571.0@?‘:‘,,,

Cenas - 4 s . 661,00 . - 661,004 P

Transportes - - - - 948 |# 948,003/ - 1.896.00_«’

Gasolinas y Aceite . - 3 < = o - B

Casetas y/o peajes - - ] = = = - -

Taxis (Uber) - - - - . - - -

Otros - - = - » - - -

Sumas - - - 2.371,00 6.387,32 - 8.758,32

MENOS ANTICIPO 10.646,00

DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) 1.887,68

—~{OBSERVACIONES:

AUTORIZA

Al ﬁ&pg_@\

apata Campos

Mtra. Mal
DIRECTQR DE AREA O TITULAR UPSRJ

QUERETARO, QRO., A

15-ago-2024

COMISIONADO

e

MARIA JOSE SLAREZ ALVARADO



R

AUTOBUSES DE LA PIEDAD

R.F.C.: API6609273E0D

FACTURA
o PFFABF’ 521 7404

2024-07-31 19:11:38

FECHA DE CERTIFICACION
2024-07-31 19:11:48

BLVD. LALUZ No. 2011 LUGAR D-E7E>_;PEDICION

COL. LAS FUENTES 37270

C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO TIPO DE COMPROBANTE

Receptor del Comprobante Fiscal i o Folio Fiscal Il 1
: 4 ’ 0- F - S8E03B8F

UNIVERSIDAD POLITECKICA DE SANTA ROSA JAUREGUT FTHSS9E0 8834 4F2eATHA BIDASER0REE

R.F.C.:UPS130201ED No. Serie Certificado SAT |

COL,PARQUE INDUSTRIAL QUERETARO
C.E/78220, QUERETARO, QUERETARO

|
|
E CARRETERA FEDERAL 57 QRO - SLP. KM. 31-150 No. SIN NUMERO -
!

€03-Personas Morales con ‘Fines ne Lucratlvos
G03-Gastos en generaif

i
00001000000506202789 3
No. de Serie del CSD i

00001000000702705203 J

de buses con
horarios
programados

ANGMX-QRO 29/07/2024 COMPLETO, MARIA
JOSE SUAREZ. VTAREALIZADA EN
GUANAJUATO, No. , C.P.

Objeto Impuesto: 02-Si objeto de impueste.
Base: 398.28 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota

: 16.00% Importe: $63.72

A
.ﬂ—FCantldad Unidad Clave prod serv Descripcion Precio Unitario Descuento Importe |
1 E54-Viaje  78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS $465.52 $46.55 $465.52
de buses con QRO-ANGMX 28/07/2024 COMPLETO, GERARDO
horarios DAVILA. VTA REALIZADA EN GUANAJUATO, No. ,
programados o
Objeto Impuesto 02-3i objeto de impuesto.
Base: 418.97 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: $67.03
1 E54-Viaje  78111802-Servicics SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS $465.52 $46.55 $465.52
de buses con QRO-ANGMX 29/07/2024 COMPLETO, MARiA
. horarios JOSE SUAREZ. VTA REALIZADAEN
_programados GUANAJUATO, No., C.P.
it Objeto Impuesto: 02-Si objeto. de impuesto.
| Base: 418.97 Impuesto; 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: $67.03
1 E54-Viaje  78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS $465.52 $67.24 $465.52
de buses con ANGMX-QRO 29/07/2024 COMPLETQ, GERARDQ
horarios DAVILA. VTA REALIZADA EN GUANAJUATO, No. ,
programados CP
Objeto Impuesto: 02-Si objeto de impuesto.
Base: 398.28 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 553.72
1 E54-Vigie 78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS $465.52 $67.24

$465.52

Forma de pago: 28-Tarjeta de débj o

- Totales -
Método de page: PUE-Pago en una sola exhlbimop/ Subtotal $1,862.08
Condiciones de page: Descuento $227.58
Importe con letra: (UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN) 002-1IvVA $261.50
16.00%
(Total $1,896.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI,

‘Pagina 1de 2
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Primera Plus ™3 Bolefo regreso (Folic 383640}
jGracias por tu compra! No. Operacién

Uso obligatorio de cubrebocas durante el viaje 55372100

Nombre Tipo de pasajero
MARIA JOSE SUAREZ Adulto

Origen : Destino

Ciudad de México (ANGMX) Querétaro (QRO)

Angel de la Independencia Terminal de Autobuses

Fecha del viaje Hora del viaje

Viernes, 02/Ago/2024 16:30 Tarde

Tipo de servicio Servicio Asiento Sala Se anuncia como

Local - 1044 16 1 Queretaro

Forma de pago Token de Facturacion

Tarjeta de débito - Mc 279765765RSV41

Subtotal IVA Total

$ 398.28 MXN $ 63.72 MXN $ 462 MXN
USA EL

CINTURON {
DESEGURIDAD

PORTIY POR LGOS QUE AMAS

FViajarSeguraEsFicll

primeraplus.com,mx ety ) 477 710 00 60




o

Primera Plus J)t’\

jGracias por tu compral

Uso obligatorio de cubrebocas durante el viaje

Nombre

GERARDO DAVILA

No. Operacion
55372100

Tipo de pasajero
Adulto

Origen
Ciudad de México (ANGMX)

Angel de la Independencia

Fecha del vigje
Viernes, 02/Ago/2024

Tipo de servicio Servicio Asiento Sala

Local 1044 13 1

Forma de pago

Tarjeta de débito - Mc

Subtotal IVA

$ 398.28 MXN $ 63.72 MXN
USAEL

CINTURON
PESEGURIDAD

PORTIY POR LOS QUE AMAS

primeraplus.com.mx

Destino
Querétaro (QRO)

Terminal de Autobuses

Hora del viaje

16:30 Tarde

Se anuncia como

Queretaro

Token de Facturacion

662776323RSV41

Total
$ 462 MXN

#vialarSeguroEsFacil

477 710 00 60



Primera Plus &5 3

a» Boleto ida (Folio 383638
iGracias por tu compral No. Operacion
Uso obligatorio de cubrebocas durante el viaje 55372100
Nombre Tipo de pasajero
MARIA JOSE SUAREZ Adulto

Origen Destino
Querétaro (QRO) Ciudad de México (ANGMX)
Terminal de Autobuses Angel de la Independencia
Fecha del viaje Hora del viaje
Jueves, 01/Ago/2024 11:30 Manana
Tipo de servicio Servicio Asiento Sala Se anuncia como
Local 814 17 1 El Angel Cdmx
Forma de pago Token de Facturacion 'tf}__
Tarjeta de débito - Mc 1665858RSV41
Subtotal IVA Total
$ 418.97 MXN $ 67.03 MXN $ 486 MXN
L:‘:A EL

CINTU RON
OE SEGURIDAD

POR TI Y POR LOS QUE AMAS

#viajarSeguroEsFacil

primeraplus.com.mx 477 710 00 60



=

Primera Plus 7 » Boleto ida (Folio 383639)
iGracias por tu compra! No. Operacion

Uso obligatorio de cubrebocas durante el viaje 55372100

Nombre Tipo de pasajero
GERARDO DAVILA Adulto

Origen Destino
Querétaro (QRO) Ciudad de México (ANGMX)

Terminal de Autobuses Angel de la Independencia

Fecha del viaje Hora del viaje

Jueves, 01/Ago/2024 11:30 Manana

Tipo de servicio Servicio Asiento Sala Se anuncia como

Local 814 20 1 El Angel Cdmx

Forma de pago Token de Facturacion
Tarjeta de débito - Mc 2708802836RSV41
Subtotal IVA Total

$ 418.97 MXN $ 67.03 MXN $ 486 MXN

USA EL -

CINTURON @cizg!
DESEGURIDAD Sy, :

PORTIY POR LOS QUE AMAS

#ViajarSeguroEsFacil

primeraplus.com.mx ' 477 710 00 60



FACTURS

® FOLIO: 30
Emisor: Receptor:
AJU-MART UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA
AJUT704214R7 ROSA JAUREGUI »~
londres 224 Jusrez, CP: 06600, Cuauhtémac, CIUDAD DE UPRHgEUIRDS
MEXICO, México - . Ve F